
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 03.12.2021)

      

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

  

CAMPUS SANTA TERESA

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2021 - UASG 158426 - IFES/CAMPUS S.TEREZ

  

Nº Processo: 23156.002818/2021-03.

  

Pregão Nº 2/2021. Contratante: INST.FED. ESPIRITO SANTO/CAMPUS SANTA TERESA .

  

Contratado: 90.180.605/0001-02 - GENTE SEGURADORA S.A. Objeto: O objeto do contrato
nº 12/2021 - empresa gente seguradora s.a, cnpj: 90.180.605/0001-02 é a prestação de
serviços de seguro veicular para a frota do ifes campus santa teresa que serão prestados nas
condições estabelecidas no termo de referência..

  

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 26/11/2021 a 26/11/2022. Valor
Total: R$ 3.783,94. Data de Assinatura: 26/11/2021.

  

(COMPRASNET 4.0 - 02/12/2021).

  

(DOU de 03.12.2021 - pág. 66 - Seção 3)

  

  

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

 1 / 4



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 03.12.2021)

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 53/2021 - UASG 070023 - TRE/GO

  

Nº Processo: 21 .0.000005707-7.

  

Pregão Nº 27/2021. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS.

  

Contratado: 90.180.605/0001-02 - GENTE SEGURADORA S.A. Objeto: Prestação de serviços
de seguro predial para os edifi.cios pro.prios da Justiça Eleitoral Goiana.

  

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 31/12/2021 a 31/12/2022. Valor
Total: R$ 21.897,71. Data de Assinatura: 02/12/2021.

  

(COMPRASNET 4.0 - 02/12/2021).

  

(DOU de 03.12.2021 - pág. 183 - Seção 3)

  

  

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 4ª REGIÃO
 DIRETORIA-GERAL
 DIRETORIA ADMINISTRATIVA
 DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

  

EXTRATO DE CONTRATO

  

CONTRATO nº 24/2021. CONTRATANTE: TRF 4ª Região. CONTRATADA: MBM

 2 / 4



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 03.12.2021)

SEGURADORA S/A
. OBJETO: Serviço de seguro anual múltiplo de Acidentes Pessoais, abrangendo Morte
Acidental e Invalidez Permanente Total ou Parcial por Acidente e Despesas Médicas,
Hospitalares e Odontológicas. ORIGEM: Dispensa de Licitação. DOT. ORÇAMENTÁRIA:
PT-192216, ND e 4490.52 e 2021NE500795, datada de 08/11/2021. PREÇO TOTAL: R$
1.051,56.

  

VIGÊNCIA: 17/12/2021 a 16/12/2022. PA: 0009719-78.2021.4.04.8000. ASSINATURA: Antonio
Cesar Marques de Matos, Diretor Administrativo do TRF 4ª Região, em 01/12/2021.

  

(DOU de 03.12.2021 - pág. 183 - Seção 3)

  

  

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 35/2021 - UASG 070008 - TRE/RN

  

Nº Processo: 08132/2021.

  

Pregão Nº 76/2021. Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE.

  

Contratado: 33.065.699/0001-27 - SEGUROS SURA S.A.. Objeto: Prestação de serviços de
cobertura securitária (seguro contra acidentes pessoais) para estudantes do programa de
estágio do tribunal regional eleitoral do rio grande do norte - tre/rn e para servidores voluntários
desse tribunal, de acordo com as condições e especificações previstas no edital e nos anexos
do edital do pregão eletrônico nº 76/2021-tre/rn, notadamente no anexo i do referido
instrumento convocatório (termo de referência).

  

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 01/01/2022 a 31/12/2022. Valor

 3 / 4



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 03.12.2021)

Total: R$ 525,00. Data de Assinatura: 10/11/2021.

  

(COMPRASNET 4.0 - 02/12/2021).

  

(DOU de 03.12.2021 - pág. 186 - Seção 3)

 4 / 4


